
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1 90

2 80

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

KELM-LEADER-6B-JI-10-6-2020

Kražių bendruomenė

Laikšių kaimo bendruomenė 

Laisvalaikio  erdvės įkūrimas jaunimui 

Kražiuose

Laisvalaikio ir sporto erdvės jaunimui 

kūrimas Laikšėse 

12185,46

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Jaunimo užimtumo ir 

integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimui“  Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1

Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR

Iš viso: 2 24400,76

Surinkusios 90 atrankos balų (pakanka lėšų)

Surinkusios 80 atrankos balų (nepakanka lėšų)

1

1

12185,46

12215,30

2020 m. birželio 15 d. - 2020 m. rugpjūčio 14 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 12 218,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Likutis lėšų -12182,76

12215,30

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas

KELM-LEADER-6B-JI-10-3-2020



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 100

2. 95

3. 85KELM-LEADER-6A-JV-10-8-2020
Pabariukų kaimo bendruomenė 

"Dubysos slėnis" 

Jaunų žmonių verslumo iniciatyvų skatinimas 

Kelmės rajone 
19213,75

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6A-JIV-10-7-2020

KELM-LEADER-6A-JKV-10-2-2020 Lupikų kaimo bendruomenė Puoselėjme sveikatą ir tradicijas 12217,00

5986,27

Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 100 atrankos balų (pakanka lėšų)

Surinkusios 85 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 19213,75

Surinkusios 95 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 12217,00

Iš viso: 3

Vaiguvos jaunimo bendruomenė 

"Lyderiai"

-17908,02

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Jaunimo užimtumo ir 

integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmima“ veiklos srities „Parama jaunimo verslumo iniciatyvų kūrimuisi“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.2

2020 m. birželio 15 d. - 2020 m. rugpjūčio 14 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 19 509,00 Eur

37417,02

Likutis lėšų 

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Aktyvaus jaunimo dirbtuvės Vaiguvos 

seniūnijoje 
5986,27

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

1



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 80

2. 80

3. 70

4. 70

5. 60

Sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

organizavimas Kelmės rajone 
14883,45

Kaimo tradicijų puoselėjimas Laikšėse 

Tradicijos - mūsų stiprybė 

Kultūros savitumo ir tradicijų puoselėjimas, 

sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

7140,5

13486,37

15000,00

KELM-LEADER-6B-V-10-5-2020

KELM-LEADER-6B-KV-10-10-2020

KELM-LEADER-6B-V-10-4-2020

Laikšių kaimo bendruomenė 

Kražių Motiejaus kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

Tytuvėnų miesto bendruomenė 

"Gralis" 

KELM-LEADER-6B-VS-10-9-2020 Asociacija "Sveikatingumo kodas" 

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos srities „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1

2020 m. birželio 15 d. - 2020 m. rugpjūčio 14 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 39 727,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų) 2 10845,40

Surinkusios 60 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 15000,00

Surinkusios 70 atrankos balus (pakanka lėšų) 2 28369,82

Iš viso: 5 54215,22

Likutis lėšų -14488,22

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6B-KV-10-1-2020 Kolainių kaimo bendruomenė Bendraujame dirbdami kartu 3704,90


